
Поступило средств: 1 528 796,62 руб.

196 849,85 руб.

60 000,00 руб.

25 000,00 руб.

2 700,00 руб.

7 300,00 руб.

13 219,10 руб.

25 000,00 руб.

63 630,75 руб.

59 000,00 руб.

158 000,00 руб.

158 000,00 руб.

1 114 946,77 руб.

409 739,28 руб.

22 000,00 руб.

25 000,00 руб.

41 441,11 руб.

616 766,38 руб.

Расход денежных средств:

100 000,00 руб.

150 000,00 руб.

150 000,00 руб.

Андреев Иван 150 000,00 руб.

100 000,00 руб.

Ольштрем Ярослав 100 000,00 руб.

100 000,00 руб.

Итого по благотворительным пожертвованиям: 850 000,00 руб.

Расход на уставную деятельность:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ: 

№ Наименование

1

Итого:

2. Приобетения в игровую комнату в ОКБ:

№ Наименование

1

Итого:

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№ Наименование

Косячек Виктор

Жигальцова Аделина

Захаров Максим

кубы Антонов Двор

кубы в аптеках, магазинах

Поступления через банковскую карту

Поступление с благотворительных акций:

акция "Купил - подарил" 

(соки,пеленки,салфетки,порошок)

Отчёт -январь 2017

Поступления из кубов:

принесли в офис, в т.ч.: 

кубы Сбербанк России

кубы М-Видео

кубы "ХозСити"

кубы Томсктелекома

разными суммами

Поступления на расчётный счёт

частные пожертвования от физических лиц

Тронов Семен

Фомин Григорий

Акция "Купил - подарил" в натуральном выражении

электронный перевод payOnline

Стоимость

пожертвования от юридических лиц

акция "Нам не все равно"

СМС - номер 3443 "РИБ"

158000,00

158000,00

Стоимость

канц.товары 643,90

643,90

Стоимость



1

2

№ Наименование

1

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

№

1 авансовый платеж коммунальных услуг за 2017г.

2

3

4

5

6

7

8

9

Итого:

№

1

2

3

4

5

6

7

8

Итого:

№
1

2

3

Итого:

Стоимость

оплата а/билетов на форум рукоделия в Москву

4.  Для занятий с детьми и родителями:

5. Телефонные платежи:

оплата за техническое, аварийно-диспетчерское 

обслуживание газопровода за ноябрь-декабрь 2016г. 

По адресу пер Никольский, 19

оплата за почтовые марки

авансовый платеж за  услуги по доставке груза и 10000,00

21,50

оплата за информационные услуги Консультант 5345,99

услуги банка 12016,93

выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет, 14186,37

оплата за аудиторскую проверку 2016 года 20000,00

товар для проведения акции

телефонные платежи

оплата за афиши

расходы на медосмотр 3660,00

6900,00

750,00

12900,00

290700,00

180655,15

налоги и взносы 62717,83

оплата труда

оплата за подддержку сайта fond-alena.ru 3500,00

325489,07

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

Наименование

13000,00

74044,42

8. Оплата труда штатных сотрудников:

Наименование Стоимость

оплата бензина за  месяц 10000,00

оплата за коврик полимерный

1744,10

Стоимость

2790,00

4534,10

1265,00

Стоимость

расходный материал для занятия с арт-терапевтом 3055,35

3055,35

4304,07

оплата за охрану имущества, мониторинг и техническое 

обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1 3500,00

оборудование центра 1670,00

соки, вода питьевая

оборудование мест для сбора пожертвования

оплата за изготовление куба для пожертвований

9000,00

9000,00

6. Ремонт,  содержание и оборудование  помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

Наименование Стоимость

257559,35



№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

Итого:

1 839 749,62

Гульжан Мухытовна 50,00 руб.

Алиса Юрьевна 100,00 руб.

Надежда Петрова 200,00 руб.

Игорь Александрович 200,00 руб.

Оксана Алексеевна 250,00 руб.

Виктория Сергеевна 300,00 руб.

Алина Данифовна 300,00 руб.

Антон Владимирович 500,00 руб.

Татьяна Баяржаргаловна 1500,00 руб.

Ольга Викторовна 1500,00 руб.

Татьяна Михайловна 1000,00 руб.

Наталья Васильевна 2000,00 руб.

1000,00 руб.

Татьяна Владимировна 4000,00 руб.

Александр Владимирович 8000,00 руб.

Мария Сергеевна 60,00 руб.

120,00 руб.

300,00 руб.

Майя Анатольевна 500,00 руб.

Большое спасибо за участие: 

Наталья Олеговна

33158,17

Стоимость

оплата труда 5800,00

налоги и взносы 2213,73

8013,73

59,00

116192,53

10. Расход по проекту "Клевер":

Стоимость

налоги и взносы 32092,53

9. Расход по проекту "Раскрашивая будни":

Стоимость

оплата труда 84100,00

налоги и взносы 9158,17

11. Расход по проекту  "Лечебный смех":

Стоимость

59,00

12.  Иные расходы:

доплата земельного налога за 2016 год

Марина Викторовна

Ульяна Анатольевна

оплата труда 24000,00

Итого расход за месяц:



Полина Викторовна 500,00 руб.

500,00 руб.

2500,00 руб.

Нина Владимировна 1000,00 руб.

Ольга Александровна 150,00 руб.

Юлия Анатольевна 200,00 руб.

Павел Александрович 200,00 руб.

Анастасия Александровна 300,00 руб.

Алексей Владимирович 1000,00 руб.

Мария Турановна 64,77 руб.

Анастасия Анатольевна 700,00 руб.

500,00 руб.

Денис Сергеевич 1200,00 руб.

Андрей Владимирович 1500,00 руб.

Евгений Геннадьевич 8000,00 руб.

3000,00 руб.

100,00 руб.

300,00 руб.

Елена Владимировна 1200,00 руб.

1000,00 руб.

Александр Григорьевич 1000,00 руб.

100,00 руб.

Марина Николаевна 100,00 руб.

200,00 руб.

Анастасия Михайловна 240,00 руб.

250,00 руб.

Лариса Анатольевна 300,00 руб.

500,00 руб.

Елена Александровна 500,00 руб.

300,00 руб.

Наталья Владимировна 500,00 руб.

1000,00 руб.

Марина Николаевна 85,00 руб.

100,00 руб.

Ирина Леонидовна 400,00 руб.

500,00 руб.

1000,00 руб.

150,00 руб.

Юрий Анатольевич 574,51 руб.

3000,00 руб.

Ольга Сергеевна 50,00 руб.

100,00 руб.

Ульяна Петровна 240,00 руб.

300,00 руб.

Наташа Александровна 750,00 руб.

1000,00 руб.

5000,00 руб.

100,00 руб.

Светлана Евгеньевна 100,00 руб.

300,00 руб.

Михаил Юрьевич 1000,00 руб.

100,00 руб.

7700,00 руб.

Екатерина Васильевна

Ирина Михайловна

Ирина Николаевна

Антон Викторович

Александр Каримуллович

Марина Георгиевна

Татьяна Анатольевна

Елена Викторовна

Алексей Владиславович

Евгения Александровна

Галина Михайловна

Анна Васильевна

Ксения Евгеньевна

Ирина Владимировна

Мария Филипповна

Светлана Васильевна

Дмитрий Владимирович

Галина Александровна

Ирина Викторовна

Наталья Васильевна

Екатерина Сергеевна

Оксана Николаевна

Мария Николаевна

Ольга Борисовна

Наталья Петровна

Константин Степанович



100,00 руб.

Людмила Александровна 100,00 руб.

300,00 руб.

500,00 руб.

400,00 руб.

500,00 руб.

50,00 руб.

400,00 руб.

555,00 руб.

1000,00 руб.

1300,00 руб.

200,00 руб.

3000,00 руб.

12000,00 руб.

1000,00 руб.

ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ" 10000,00 руб.

100000,00 руб.

1000,00 руб.

2000,00 руб.

ООО " Транзит" 10000,00 руб.

10000,00 руб.

10000,00 руб.

616766,38 руб.

СМС-номер 2420 ООО РНКО "РИБ" 41441,11 руб.

278000,00 руб.

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и

передавал деньги лично в руки председателю фонда 

анонимные пожертвования

Диана Алексеевна

Кирилл Игоревич

Анастасия Анатольевна

ИП Зайцева Ирина Олеговна

ООО "Эгида"

ООО "Сентрал лайбрэри"

ООО "СЦ "Визит"

ООО "Юридическое агенство "Компания "Эксперт"

Электронный перевод pay Online П-301

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

ИП Базанова Ирина Николаевна

ООО "ЕвроЛаки"

Мария Александровна

Оксана Викторовна

Татьяна Анатольевна

Марат Рафикович

Инга Викторовна

Евгений Валентинович

Светлана Ивановна

ООО "Гранд-Алко"

Светлана Викторовна


