

## Отчёт -январь 2017

**Поступило средств:** **1 528 796,62** руб.

Поступления из кубов:	196 849,85	руб.
принесли в офис, в т.ч.:		
разными суммами	60 000,00	руб.
кубы Сбербанк России	25 000,00	руб.
кубы М-Видео	2 700,00	руб.
кубы "ХозСити"	7 300,00	руб.
кубы Томсктелекома	13 219,10	руб.
кубы Антонов Двор	25 000,00	руб.
кубы в аптеках, магазинах	63 630,75	руб.

Поступления через банковскую карту	59 000,00	руб.
Поступление с благотворительных акций:	158 000,00	руб.

Поступления на расчётный счёт	1 114 946,77	руб.
частные пожертвования от физических лиц	409 739,28	руб.
пожертвования от юридических лиц	22 000,00	руб.
акция "Нам не все равно"	25 000,00	руб.
СМС - номер 3443 "РИБ"	41 441,11	руб.
электронный перевод payOnline	616 766,38	руб.

### Расход денежных средств:

Тронов Семен	100 000,00	руб.
Фомин Григорий	150 000,00	руб.
Жигальцова Аделина	150 000,00	руб.
Андреев Иван	150 000,00	руб.
Косячек Виктор	100 000,00	руб.
Ольштрем Ярослав	100 000,00	руб.
Захаров Максим	100 000,00	руб.
<b>Итого по благотворительным пожертвованиям:</b>	<b>850 000,00</b>	руб.

### Расход на уставную деятельность:

#### 1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	акция "Купил - подарил" (соки, пеленки, салфетки, порошок)	158000,00
	<b>Итого:</b>	<b>158000,00</b>

#### 2. Приобретения в игровую комнату в ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	канц.товары	643,90
	<b>Итого:</b>	<b>643,90</b>

#### 3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№	Наименование	Стоимость
---	--------------	-----------

1	товар для проведения акции	1744,10
2	оборудование мест для сбора пожертвований	2790,00
		<b>4534,10</b>

4. Для занятий с детьми и родителями:

№	Наименование	Стоимость
1	расходный материал для занятия с арт-терапевтом	3055,35
	<i>Итого:</i>	<b>3055,35</b>

5. Телефонные платежи:

№	Наименование	Стоимость
1	телефонные платежи	9000,00
	<i>Итого:</i>	<b>9000,00</b>

6. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

№	Наименование	Стоимость
1	авансовый платеж коммунальных услуг за 2017г.	290700,00
2	оплата за техническое, аварийно-диспетчерское обслуживание газопровода за ноябрь-декабрь 2016г. По адресу пер Никольский, 19	4304,07
3	оплата за охрану имущества, мониторинг и техническое обслуживание ОС ул. Мичурина 43/1	3500,00
4	оборудование центра	1670,00
5	соки, вода питьевая	1265,00
6	оплата за изготовление куба для пожертвований	6900,00
7	оплата за коврик полимерный	12900,00
8	оплата за поддержку сайта fond-alena.ru	3500,00
9	оплата за афиши	750,00
	<i>Итого:</i>	<b>325489,07</b>

7. Для административно-хозяйственной деятельности:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата бензина за месяц	10000,00
2	услуги банка	12016,93
3	расходы на медосмотр	3660,00
4	оплата за почтовые марки	21,50
5	оплата за информационные услуги Консультант	5345,99
6	оплата за аудиторскую проверку 2016 года	20000,00
7	авансовый платеж за услуги по доставке груза и	10000,00
8	оплата а/билетов на форум рукоделия в Москву	13000,00
	<i>Итого:</i>	<b>74044,42</b>

8. Оплата труда штатных сотрудников:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	180655,15
2	налоги и взносы	62717,83
3	выплата пособия по уходу за ребенком до 1,5 лет,	14186,37
	<i>Итого:</i>	<b>257559,35</b>

9. Расход по проекту "Раскрашивая будни":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	84100,00
2	налоги и взносы	32092,53
	<i>Итого:</i>	<b>116192,53</b>

10. Расход по проекту "Клевер":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	24000,00
2	налоги и взносы	9158,17
	<i>Итого:</i>	<b>33158,17</b>

11. Расход по проекту "Лечебный смех":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	5800,00
2	налоги и взносы	2213,73
	<i>Итого:</i>	<b>8013,73</b>

12. Иные расходы:

№	Наименование	Стоимость
1	доплата земельного налога за 2016 год	59,00
	<i>Итого:</i>	<b>59,00</b>

**Итого расход за месяц:** **1 839 749,62**

**Большое спасибо за участие:**

Гульжан Мухытовна	<b>50,00</b>	руб.
Алиса Юрьевна	<b>100,00</b>	руб.
Надежда Петрова	<b>200,00</b>	руб.
Игорь Александрович	<b>200,00</b>	руб.
Оксана Алексеевна	<b>250,00</b>	руб.
Виктория Сергеевна	<b>300,00</b>	руб.
Алина Данифовна	<b>300,00</b>	руб.
Антон Владимирович	<b>500,00</b>	руб.
Татьяна Баяржаргаловна	<b>1500,00</b>	руб.
Ольга Викторовна	<b>1500,00</b>	руб.
Татьяна Михайловна	<b>1000,00</b>	руб.
Наталья Васильевна	<b>2000,00</b>	руб.
Наталья Олеговна	<b>1000,00</b>	руб.
Татьяна Владимировна	<b>4000,00</b>	руб.
Александр Владимирович	<b>8000,00</b>	руб.
Мария Сергеевна	<b>60,00</b>	руб.
Марина Викторовна	<b>120,00</b>	руб.
Ульяна Анатольевна	<b>300,00</b>	руб.
Майя Анатольевна	<b>500,00</b>	руб.

Полина Викторовна	<b>500,00</b>	руб.
Марина Георгиевна	<b>500,00</b>	руб.
Александр Каримуллович	<b>2500,00</b>	руб.
Нина Владимировна	<b>1000,00</b>	руб.
Ольга Александровна	<b>150,00</b>	руб.
Юлия Анатольевна	<b>200,00</b>	руб.
Павел Александрович	<b>200,00</b>	руб.
Анастасия Александровна	<b>300,00</b>	руб.
Алексей Владимирович	<b>1000,00</b>	руб.
Мария Турановна	<b>64,77</b>	руб.
Анастасия Анатольевна	<b>700,00</b>	руб.
Екатерина Васильевна	<b>500,00</b>	руб.
Денис Сергеевич	<b>1200,00</b>	руб.
Андрей Владимирович	<b>1500,00</b>	руб.
Евгений Геннадьевич	<b>8000,00</b>	руб.
Ирина Михайловна	<b>3000,00</b>	руб.
Анна Васильевна	<b>100,00</b>	руб.
Ирина Николаевна	<b>300,00</b>	руб.
Елена Владимировна	<b>1200,00</b>	руб.
Елена Викторовна	<b>1000,00</b>	руб.
Александр Григорьевич	<b>1000,00</b>	руб.
Алексей Владиславович	<b>100,00</b>	руб.
Марина Николаевна	<b>100,00</b>	руб.
Ирина Викторовна	<b>200,00</b>	руб.
Анастасия Михайловна	<b>240,00</b>	руб.
Галина Александровна	<b>250,00</b>	руб.
Лариса Анатольевна	<b>300,00</b>	руб.
Ольга Борисовна	<b>500,00</b>	руб.
Елена Александровна	<b>500,00</b>	руб.
Ирина Владимировна	<b>300,00</b>	руб.
Наталья Владимировна	<b>500,00</b>	руб.
Константин Степанович	<b>1000,00</b>	руб.
Марина Николаевна	<b>85,00</b>	руб.
Мария Филипповна	<b>100,00</b>	руб.
Ирина Леонидовна	<b>400,00</b>	руб.
Наталья Васильевна	<b>500,00</b>	руб.
Мария Николаевна	<b>1000,00</b>	руб.
Евгения Александровна	<b>150,00</b>	руб.
Юрий Анатольевич	<b>574,51</b>	руб.
Галина Михайловна	<b>3000,00</b>	руб.
Ольга Сергеевна	<b>50,00</b>	руб.
Ксения Евгеньевна	<b>100,00</b>	руб.
Ульяна Петровна	<b>240,00</b>	руб.
Татьяна Анатольевна	<b>300,00</b>	руб.
Наташа Александровна	<b>750,00</b>	руб.
Антон Викторович	<b>1000,00</b>	руб.
Оксана Николаевна	<b>5000,00</b>	руб.
Екатерина Сергеевна	<b>100,00</b>	руб.
Светлана Евгеньевна	<b>100,00</b>	руб.
Наталья Петровна	<b>300,00</b>	руб.
Михаил Юрьевич	<b>1000,00</b>	руб.
Дмитрий Владимирович	<b>100,00</b>	руб.
Светлана Васильевна	<b>7700,00</b>	руб.

Мария Александровна	<b>100,00</b>	руб.
Людмила Александровна	<b>100,00</b>	руб.
Оксана Викторовна	<b>300,00</b>	руб.
Татьяна Анатольевна	<b>500,00</b>	руб.
Марат Рафикович	<b>400,00</b>	руб.
Инга Викторовна	<b>500,00</b>	руб.
Евгений Валентинович	<b>50,00</b>	руб.
Светлана Ивановна	<b>400,00</b>	руб.
Светлана Викторовна	<b>555,00</b>	руб.
Диана Алексеевна	<b>1000,00</b>	руб.
Кирилл Игоревич	<b>1300,00</b>	руб.
Анастасия Анатольевна	<b>200,00</b>	руб.
ООО "Гранд-Алко"	<b>3000,00</b>	руб.
ИП Базанова Ирина Николаевна	<b>12000,00</b>	руб.
ООО "ЕвроЛаки"	<b>1000,00</b>	руб.
ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ"	<b>10000,00</b>	руб.
ИП Зайцева Ирина Олеговна	<b>100000,00</b>	руб.
ООО "Эгида"	<b>1000,00</b>	руб.
ООО "Централ лайбрэри"	<b>2000,00</b>	руб.
ООО " Транзит"	<b>10000,00</b>	руб.
ООО "СЦ "Визит"	<b>10000,00</b>	руб.
ООО "Юридическое агентство "Компания "Эксперт"	<b>10000,00</b>	руб.
Электронный перевод руу Online П-301	<b>616766,38</b>	руб.
СМС-номер 2420 ООО РНКО "РИБ"	<b>41441,11</b>	руб.
анонимные пожертвования	<b>278000,00</b>	руб.

## **НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!**

**Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и передавал деньги лично в руки председателю фонда**